

# KPP W GRODZISKU MAZOWIECKIM

<https://grodzisk.policja.gov.pl/pgm/aktualnosci/118469,Wpadl-poszukiwany-ktory-kradl-rzeczy-z-samochodow.html>  
2023-06-02, 16:47

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## WPADŁ POSZUKIWANY, KTÓRY KRADŁ RZECZY Z SAMOCHODÓW

Data publikacji 15.03.2023

**Pozytywnym efektem zakończyły się wnikliwe działania wykrywcze prowadzone od kilku tygodni przez grodziskich kryminalnych. Policjanci ustalili i zatrzymali 27-latkę podejrzanego o włamania i kradzieże rzeczy z samochodów na terenie miasta i gminy. Mężczyzna usłyszał 4 zarzuty dokonania tych przestępstw. Dodatkowo był poszukiwany do odbycia kary za wcześniejsze czyny.**

Grodziscy kryminalni od kilku tygodni prowadzili wzmożone działania w związku ze zgłoszonymi kradzieżami pieniędzy i innych przedmiotów z samochodów. Ich efektem było ustalenie osoby podejrzanej o te przestępstwa. Mimo tego, że wytypowany mężczyzna ukrywał się w różnych miejscach, został odnaleziony i zatrzymany przez funkcjonariuszy.

Podczas przeprowadzonych czynności dochodzeniowo-śledczych policjanci potwierdzili, że 27-latek od stycznia tego roku dokonał czterech podobnych przestępstw, do których się przyznał. W dwóch przypadkach włamał się do pojazdów, a w kolejnych dwóch wykorzystał pozostawienie otwartych samochodów na posesjach. Z każdego z nich zabierał pieniądze i inne przedmioty, które łatwo było spieniężyć. Funkcjonariusze sprawdzają jeszcze, czy ta osoba nie jest sprawcą innych czynów w okolicy.

Jednocześnie po zatrzymaniu okazało się, że 27-latek jest poszukiwany przez sąd do odbycia kary 1,5 roku pozbawienia wolności za wcześniej popełnione przestępstwa. Po przedstawieniu zarzutów mężczyzna trafił do aresztu śledczego. Za ostatnie czyny grozi mu nawet 10 lat pozbawienia wolności.

Grodziscy policjanci po raz kolejny przypominają o właściwym zabezpieczeniu swojego mienia. Otwarte drzwi samochodów i pozostawianie w nich portfeli lub innych wartościowych przedmiotów, czy otwarta brama jest dużym ułatwieniem dla złodziei. Warto o tym pamiętać, nawet gdy auto stoi na własnej posesji.

Postępowania w tych sprawach nadzoruje Prokuratura Rejonowa w Grodzisku Maz.

*asp.sztab. Katarzyna Zych/ea*